
Buenos Aires, de J W M  de 2024.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 4923/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 252: Técnico Jurídico designado 

por Resolución ING N° 71/23, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar al 

agrupamiento Técnico Jurídico de la Fiscalía Federal de Moreno, conforme la 

convocatoria realizada por Resolución ING N° 38/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del 

mecanismo de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del 

Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Por ello,

RESUELVO:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 252: 

Técnico Jurídico para la Fiscalía Federal de Moreno que figura como Anexo.

Procurador General de laNacifin 
Interino



| PR OTO C O LIZAC IO N  ¡ 

FECHA; . á í / V f c > ¿ — !

Í9 L ¿a -\ y/fa c c cm

Anexo

L i s t a  D e f i n i t i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

Concurso N° 252: Técnico Jurídico

ite

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración
de

Antecedentes

Nota
Final

1 Esteve Diego Martin 30592032 70004 60 26,7 86,7

2 Pórtela
Chiachiarini Noelia 42828391 70010 63 13,7 76,7

3 Colmegna Pablo Damián 33405595 70009 45 27 72
4 Valiente Marcos 32449037 70000 57 12,7 69,7
4 Planes Maria Soledad 29594943 70011 52 17,7 69,7
5 Seery Jason Alan 29308401 70003 56 11,2 67,2
6 Viale Carmen Beatriz 17073413 70013 47 17,7 64,7

7 Izzo Leonardo
Cesar 22297450 70001 46 18,2 64,2


